PSEFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL ● MA

Fis. n9. _

Pfoc. n?.

Rubrica:

ÔJJ. 7úJ

EXTRATO 1)0 SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N" «12701-01/2020

Extrato do Aditivo N° 002/2020 ao Contrato n° 012701-01/2020. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a

empresa AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELl.I - EPP. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o

fornecimento de medicamentos (assistência farmacêutica básica), material hospitalar e laboratorial para a

rede de saúde do Município de Bacabal/MA. Do Valor: RS 604.256,49 (seiscentos e quatro mil. duzentos e

cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos). Data da Assinatura: 19 de novembro de 2020. Base

Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o termo

aditivo de contrato. Signatários: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal dc Saúde,

pela CONTRATANTE e o Sr. LUÍS CARLOS GALVAO VIEIRA, CPF n° 003.779.673-94. pela
CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Publicado no Mural destaEste documento foi

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em.'^-

Nome:

PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

Publicação: 26/11/2020Diário Oficial Eletrônico Edicao n°BAC20201126Páaina 1

I Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

I
Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20201126 Bacabal - MA. 26/1l/202i

\

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 dc 14 de março de 2014,

exdusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta tleste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico dc Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: hitps;//dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização dc filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consulla.s,

pesquisas e download são dc acesso gratuito e independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail; dom@bacabal.ma.gov.hr

Site: www.bacabai.ma.gov.br

PREFE(TURAMÜNlCl»b6HAeABAL-MA
Fls.fl*:
Proc n*:

Ucilação RiÉlcs:

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N" 012701-01/2020

Extrato do Aditivo N° 002/2020 ao Contrato nM)l2701-01/2020. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa AMAZÔNIA

DISTRIBUIDORA EIRELLI - F.PP. Espécie: Termo dc Aditivo. Objeto; Adilivar o fornecimento de medicamentos

(assistência fannacculica básica), material hospitalar e laboratorial para a rede dc saúde do Município de Bacabal/M.A.

Do Valor: RS 604,256.49 (seiscentos c quatro mil, duzentos c cinquenta c seis reais c quarenta e nove centavos). Data

da Assinatura: 19 de novembro dc 2020. Base Legal; Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam dc

acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. LUIS CARLOS GALVAO VIEIRA, CPF n"

003.779.673-94. pela CONTRATADA.

EXTRATO DE TER.MO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.‘' 003/20, decorrente do Contrato N.® 281001-01/2019-SEMUS/ PMB. Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa F. S.

ARAÚJO EIRELI. Espécie; Termo de Aditivo. Objeto: Adilivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual

periodo. Prazo Aditivado; l'ica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 120 (cento c vinte) dias,

ficando o prazo prorrogado ale 20 dc março dc 2021. Data da Assinatura: 20 dc novembro dc 2020. Base Legal: Lei

8.666/93 c suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA. 20 dc novembro dc 2020, James Soares dos Santos.

Secretário Municipal dc Saúde.

Prefeitura .Municipal ijcliacahnl- MA, Tra><ssa 15 dcNovembrt>.229.Ccrnro - Bacabal - Maraiihèo-CKP; 65700-000 ttww.bacabal.ma.gov.br
Diâho Oficial do Município l-lclrónico - Secretaria Municipal dc Administraçflo e Planejamento - I'onc; (99) 1621 05.1.1 - doraio.bacabal.ma.gov.br

I-diçao no n°BAC20201l26